[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 072/2007

Monte Azul Paulista, 11 de Maio de 2007.

Ilmo. Senhor Diretor.

Vimos por meio deste, encaminhar o requerimento n° 047/2007, apresentado pelo vereador Vagner Samy Lemo, APROVADO em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 08 de maio p.p., para que Vossa Senhoria estude as possibilidades de providenciar o transporte ida e volta dos trabalhadores desta cidade de Monte Azul Paulista que trabalham junto à essa usina,  como vem sendo feito com outros  trabalhadores dessa usina que residem em outros municípios.

Sem mais para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Luiz Carlos Geromini

Presidente

À

Ruette Agroindustrial Ltda.

Rod. Antônio Celidônio Ruette – Km 3 – Caixa Postal 48

CEP: 15825-000 – Paraíso – SP

A/C: Diretor-Presidente Sr. Antônio Celidônio Ruette
[image: image1.jpg]